
Miljømedarbejder til affalds- og landbrugsområdet

Vi søger en engageret og fagligt stærk miljømedarbejder til myndighedsopgaver indenfor affald og
landbrug i Center for By og Bæredygtighed. Solrød Kommune er en kommune i vækst med
engagerede borgere og et ambitiøst byråd, og vi står overfor mange spændende opgaver inden for
både affalds- og landbrugsområdet. Hvis du har lyst til at arbejde med myndighedsopgaver i
krydsfeltet mellem miljø, lovgivning og dialog, så er det måske dig, vi leder efter.
Om jobbet
Stillingen er placeret i Center for By og Bæredygtighed, hvor vi er ca. 80 medarbejdere fordelt på
fem afdelinger. Du bliver en del af Afdelingen for Natur og Klima, som varetager en bred vifte af
opgaver inden for bl.a. affald, landbrug, natur, vand, klima og miljøbeskyttelse.
Dine primære arbejdsopgaver vil være myndighedsbehandling inden for affalds- og
landbrugsområdet og kan bl.a. omfatte:

Myndighedsbehandling af landbrugssager, herunder tilsyn med husdyrbrug●

Behandling af ansøgninger, anmeldelser og dispensationer vedrørende landbrug●

Affaldssager, herunder affaldsregulativer, konkrete borgersager og erhvervsaffald●

Tilsyn med affaldsforhold hos virksomheder og landbrug●

Opfølgning på påbud og vilkår samt dialog med borgere, landmænd og virksomheder●

Deltagelse i tværgående samarbejde internt i kommunen og med eksterne myndigheder●

Arbejdet veksler mellem sagsbehandling ved skrivebordet og tilsyn og møder ude i marken. Det er
derfor vigtigt, at du trives med både fordybelse og en hverdag med mange kontaktflader.
Vi ser gerne, at du:

Har en relevant faglig uddannelse, fx ingeniør, biolog, agronom, cand.scient. eller lignende●

Har erfaring med eller interesse for myndighedsopgaver inden for affald og/eller landbrug●

Har kendskab til relevant lovgivning, herunder miljøbeskyttelsesloven og

husdyrbrugslovgivningen

●

Er en tydelig og imødekommende formidler, både skriftligt og mundtligt●

Arbejder struktureret, kan tage selvstændigt ansvar og har blik for helheden●

Har kørekort●

Vi tilbyder:

Dygtige og engagerede kollegaer med høj faglighed og godt samarbejde●

Flextid mandag–torsdag, mulighed for hjemmearbejdsdag og fleksibel fredag●

En varieret arbejdsdag med både selvstændige opgaver og samarbejde●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

En arbejdsplads med sociale arrangementer, idrætstilbud og god kantine●

Løn og ansættelse
Stillingen indplaceres efter gældende overenskomst og ud fra dine kvalifikationer og erfaring.
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Lotte Kjær på tlf. 56
18 23 30 eller mobil 29 10 30 92.
Der gøres opmærksom på at der en intern ansøger til stillingen.
I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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